Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa. 179- Centro- Tel. 2621.1525
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

INDICAÇÃO N° 219/2005.

O Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades
regimentais de praxe, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a
viabilidade de remeter a esta Casa, mensagem capeando Projeto de Lei, propondo a
cessão de uma área de Terra desta Municipalidade, para construção da ASSOCIAÇÃO
DE MORADORES E AMIGOS DE CAMPO REDONDO, a ser desapropriada na forma
da Lei, para esse fim específico, com localização no loteamento da Quadra de Esportes
do Bairro Campo Redondo, medindo 15 metros de frente e 40 metros de fundo, neste
Município.

-rs CAO a...

V!'

% 'cüsáilllllJL.JL,

lllisli'
Faz-se necessária à construção de uma sede para a Associação

de Moradores e Amigos de Campo Redondo, a fim de desenvolver os trabalhos de
benfeitorias para aquela comunidade. }

í;. ~ n m.j j' f-Z. £f r rf ,f; í} íí fEií

Espero podèr contar com o beneplácito desse Poder Executivo a
presente reivindicação, mercê do seu grande alcance social

É ííl

VJ

..............................................................................................................................................................; ■

' „

.....„

ff Jif/•/
#7

Sala das Sessões, 15 de março de 2005.

FRANCISCÇ? MARCOS MOREIRA PINTO
= Vereador - Presidente =

CIEWTE
Constou do expsdisnío da S

do Dia 22. /
essão

Francisco (VhrftsW
Presidente

creira Pinto

CüSPACHO
para

Em 23 / O
A Secretaria

! ZOoC

Francisco MarccÇ
P^itfente

Moreira Pinto